UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKHCN

V/v đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Bình Phước

Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Để triển khai thực hiện có hiệu quả chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của

Nhà nước đối với hoạt động khoa học và công nghệ và thực hiện quy định tại khoản 2, 3,

4 Điều 27 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015,  hiện nay Sở Khoa học

và Công nghệ đã dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định về

chính sách hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ và thương hiệu cho các sản phẩm, dịch vụ trên

địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 113 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp

luật năm 2015, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị quý Sở chỉ đạo bộ phận chuyên môn

đăng tải hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết nêu trên trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

để các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến về các nội dung sau đây:

 (1) Tên Nghị quyết: “Quy định về chính sách hỗ trợ phát triển tài sản trí tuệ và

thương hiệu cho các sản phẩm, dịch vụ trên địa bàn tỉnh Bình Phước”.

(2)  Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh.

(3) Đề cương chính sách.

(3) Bản thuyết minh chính sách.

(4) Dự thảo Báo cáo của UBND tỉnh đánh giá thực trạng chính sách.

(5) Dự thảo Báo cáo Báo cáo của UBND tỉnh đánh giá tác động của chính sách.

 (Gửi kèm hồ sơ gồm các thành phần nêu trên).

Thời hạn lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày đăng tải (theo quy định tại khoản 1 Điều

113 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015).

Hình thức góp ý: Bằng văn bản hoặc Email.

Thông tin liên hệ và địa chỉ tiếp nhận ý kiến góp ý: Bộ phận Sở hữu trí tuệ thuộc

Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ - Số 678, QL 14, P.

Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Điện thoại: 02713887511 hoặc 0914 85

1314. Email: buithanhliem.skhcn@binhphuoc.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- Phòng QLKHCN (Liêm);

- Đăng Cổng TTĐT Sở KH&CN;

- Lưu: VT.

mailto:buithanhliem.skhcn@binhphuoc.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T15:05:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Phước Anh<hoangphuocanh.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-02T15:16:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-02T17:22:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Lai<nguyenngoclai.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		danghagiang.skhcn@binhphuoc.gov.vn
	2021-04-05T08:26:02+0700
	Location
	Đặng Hà Giang
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:12:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T10:12:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!